【垂水高等学校振興支援】協定締結式及び教育講演会が行われます。

株式会社ナガセと垂水市による鹿児島県立垂水高等学校の
振興支援に関する協定締結式について

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 27年 6月 30日付）

標記につきまして、下記のとおり、実施いたします。また、特記にもありますとおり、関

連として教育講演会も実施されます。取材方よろしくお願いいたします。

■日　時　　平成 27年 7月 6日（月）　午前 11時 30分から

■場　所　　垂水市役所３階第１会議室

■概　要　　垂水高校への振興支援を行うことにより、垂水市の地域社会の発展や人材育

　　　　　　成の発展に寄与することから、垂水高校振興支援計画に基づく必要な連携事

　　　　　　業を円滑に実施するため、全国で東進ハイスクール等を運営する株式会社ナ

　　　　　　ガセと垂水市が相互協定を締結いたします。

■出席者　　株式会社ナガセ　永瀬　昭幸　社長

　　　　　　垂水市　　　　　尾脇　雅弥　垂水市長

　　　　　　垂水高校　　　　岸下　純弘　校長

■次　第　　（１）開会

　　　　　　（２）協定締結（署名、記念写真撮影）

　　　　　　（３）あいさつ（社長、市長、校長）

　　　　　　（４）概要説明（協定内容及び本年度の振興支援策について）

　　　　　　（５）閉会　※閉会後、記者対応を行います。

■特　記　　教育講演会の開催について

　　　　　　当日 14時 20分より、垂水中央中学校体育館で生徒や保護者を対象に永瀬社

　　　　　　長の教育講演会「夢は大きく　目標は高く」を開催します。

　　　　　　【永瀬昭幸社長のプロフィール】

　　　　　　　昭和 23年 9月垂水市に生まれる。

　　　　　　　垂水小～ラサール中学・高校～東京大学　卒

　　　　　　　昭和 51年株式会社ナガセを設立

　　　　　　　同社代表取締役社長

■問い合わせ先　垂水市役所　企画政策課政策推進係　堀留　☎0994-32-1111　内線246

■情報発信元　　垂水市役所　企画政策課秘書広報係　岩元　☎0994-32-1111　内線271

※鹿屋記者クラブ様　この資料は報道機関各社に送信しています。